АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2019                                           № 643-П
г. Белая Холуница

О согласовании перечня имущества

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», законами Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО
«О местном самоуправлении в Кировской области», от 03.03.2008 № 222-ЗО
«О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности
муниципальных образований, расположенных на территории Кировской
области», Уставом Белохолуницкого муниципального района Кировской
области, на основании постановления администрации Гуренского сельского
поселения Белохолуницкого района Кировской области от 26.11.2019
№ 78-П «О передаче муниципального имущества в собственность
Белохолуницкого муниципального района» и в связи с изменением перечня
вопросов местного значения сельского поселения администрация
Белохолуницкого муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к передаче
из муниципальной собственности муниципального образования Гуренское
сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области
в муниципальную собственность муниципального образования
Белохолуницкий муниципальный район Кировской области согласно
приложению.

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия.

Глава Белохолуницкого
муниципального района
Кировской области                                                                          Т.А. Телицина

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Белохолуницкого муниципального
района
от 28.11.2019 № 643-П

ПЕРЕЧЕНЬ
 имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования

Гуренское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области в муниципальную собственность
муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район  Кировской области

№
п/п

Вид
имущества

Наименование
объекта

Местонахож-
дение объекта

(адрес)

Технические
характеристики объекта
(год выпуска,  площадь,

реестровый номер)

Балансовая
стоимость

объекта  (рублей)

Основание  нахождения
объекта у  юридического лица
(вид  документа, дата, номер)

Прочие
условия

1. Иное имущество
1.1

Водопровод-
ные сети

д. Гуренки 1978 г, протяженность
3547,2 м.,
кадастровый номер
43:03:000000:126

584 009 собственность № 43-43-
09/609/2011-129 от 18.11.2011

1.2  Артезианские
скважины
№ 2665

№ 72452,

д. Гуренки 1969 г,
площадь 5,4 кв.м.,
кадастровый номер
43:03:000000:130

13 782

собственность № 43-43-
09/609/2011-541 от 21.12.2011

1991 г 13 782

2

1.3  артезианская
скважина
 № 4185

д. Гуренки 1974 г,
кадастровый номер
43603:000000:125

13 782 собственность № 43-43-
09/609/2011-130 от 18.11.2011

1.4  Земельный
участок для
размещения
котельной

д. Гуренки,
ул. Советская,
10а

площадь 3256 кв.м,
кадастровый номер
43603:370202:83

145052,97 собственность №
43:03:370202:83-43/009/2017-1
от 30.11.2017

1.5  Тепловые
сети

д. Гуренки 1985 г,  протяженность
520,71м, кадастровый
номер 43603:000000:124

366 153 собственность № 43-43-
09/138/2011-664 от 16.05.2011

1.6
здание
котельной

д. Гуренки,
ул. Советская,
10а

1985 г,
242,8 кв.м, кадастровый
номер 43:03:370202:86

1 053 612 собственность № 43-43-
09/138/2011-663 от 16.05.2011

1.7

Котел
водогрейный
КВНПу 1,0

д. Гуренки,
ул. Советская,
10а

2006 г.в., мощность 1
мВт., инв. номер
1085100012

1 127 508 решение Гуренской сельской
Думы № 104 от 02.03.2015
«О внесении изменений в
Реестр муниципального
имущества муниципального
образования Гуренское
сельское поселение»

1.8

Котел
водогрейный
КВС – 0,45

д.Гуренки
ул.Советская
10а

2010 г.в.,
мощность 0,45 мВт.,инв.
номер1085100013

1 127 508

1.9

Насос
АДК 30

д. Гуренки,
ул. Советская,
10а

2006 г.в.,
с эл. двигателем 5,5. кВт,
2800 об./ мин.,
инв.номер1080100005

12 685

1.10

Насос сетевой
К- 45/30

д. Гуренки,
ул. Советская,
10а

1992 г.в.,
с эл. двигателем 7,5. кВт,
2800 об. мин., инв. номер
1085200004

1

1.11

Насос NМ-40/16
ВЕ

д. Гуренки,
ул. Советская,
10а

2008 г.в. с эл. двигателем
2,2 кВт, 2800 об. мин.,
инв.
номер1010400000000014

22 580

1.12

Теплосчетчик
«Магика»

д. Гуренки,
ул. Советская,
10а

2013 г.в.,
инв. номер 1080200002

44 372,44

3

1.13

Емкость для
резерва воды

д. Гуренки.
ул. Советская,
10а

1990 г.в.,на 8 куб.м., инв.
номер 1085200005

1

1.14

Емкость для
резерва воды

д. Гуренки,
ул. Советская.
10а

1985 г.в.,
на 4 куб.м., инв. номер
1085200006

1

1.15

Аппарат
сварочный,
450А.

д. Гуренки,
ул. Советская.
10а

1992 г.в, инв. номер
1085200007

1

1.16

Компрессор   д. Гуренки,
ул. Советская,
10а

1990 г.в.,с эл. двигателем
4,0 Квт, 1450 об. мин.,
инв. номер 1085200008

1

1.17

Станок
наждачный

д. Гуренки,
ул. Советская,
10а

1990 г.в.,с двиг. 2,2 кВт,
900 об. мин., инв. номер
1085200009

1

1.18

Станок для
заточки
пильных цепей

д. Гуренки,
ул. Советская,
10а

с двиг. 0,6 кВт, 900 об.
мин. инв. номер
1085200010

1

1.19

Станок
сверлильный,

д. Гуренки,
ул. Советская,
10а

1995 г.в.,с двиг. 1,1 кВт,
1270 об. мин., инв. номер
1085200011

1

1.20

Сейф стальной д. Гуренки,
ул. Советская,
10а

1980 г.в., сварной, 2-х
секционный, инв. номер
1085200012

1

_____________

	643-П
	Приложение